
            
 

Kuślin, dnia 10.06.2025 r. 

Znak sprawy: FZP.271.5.2025              

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający: 

Gmina Kuślin 

ul. Emilii Sczanieckiej 4 

64-316 Kuślin 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz.U.2024 poz. 1320 ), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. WYKONANIE I ODBIÓR ROBÓT 

ELEKTRYCZNYCH ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM OŚWIETLENIA 

AWARYJNEGO, ORAZ UKŁADU PRZECIWPOŻAROWEGO WYŁĄCZNIKA PRĄDU W 

ZESPOLE SZKOŁA PODSTAWOWA – PRZEDSZKOLE W WĄSOWIE. wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Tesema Spółka z o.o. 

51-117 Wrocław, Paprotna 8 

NIP 8952207451 

 

z cena ofertową 146 142,06 zł brutto oraz okresem udzielonej gwarancji – 60 miesięcy. 

 

2. Uzasadnienie wyboru oferty : 

1/   Oferta nie podlegająca odrzuceniu, 

2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów ramach kryterium oceny ofert tj. 100 , 

3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ, 

4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

5/  Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach. 

 

3. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa firmy i adres wykonawcy Ilość punktów 

w kryterium 

„Cena” 

Ilość punktów w 

kryterium „Okres 

udzielonej 

gwarancji”   

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 

1. 

 

Speedtech ŁUKASZ SZYBKO 

62-300 Września, Miłosławska 16 

NIP 7891746169 

 

52,80 pkt. 

 

40 pkt. 

 

92,80 pkt. 

2. AZICO Sp. z o.o. 

63-100 Dąbrowa, Śremska 20 

NIP 7851812598 

49,49 pkt. 40 pkt. 89.49 pkt.  

3. Tesema Spółka z o.o. 

51-117 Wrocław, Paprotna 8 

NIP 8952207451 

60,00 pkt. 40 pkt. 100 pkt. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 


